



PROPOSTA DE PREÇO



JS

PREGÃO PRESENCIAL nº 2009.01/2021
 A O MUNICIPIO DE QUIXERÉ - CE
 Data e Hora da abertura: 05/10/2021, as 09:00 horas
 Razão Social: Maykel Cristhian Oliveira Ferreira - MEI
 CNPJ nº. 23.374.256/0001-64
 Fone: (88) 99836 - 0930
 E-mail: LSBOARDWALK.14@HOTMAIL.COM
 Banco: CEF Agência: 0752 - Conta nº. 2046-3

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2009.01/2021, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ - CE. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 – CONFECÇÃO DE BERMUDAS E CALÇAS

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	650	LS	46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 30.160,00	trinta mil, cento e sessenta reais
2	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	1.300	LS	46,77	quarenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 60.801,00	sessenta mil, oitocentos e um reais
3	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS. 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	1.400	LS	49,67	quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 69.538,00	sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$160.499,00			to e sessenta mil, quatrocentos e noventa e nove re

JS
MA



[Handwritten signature]



LOTE 02 - CONFECÇÃO DE CAMISAS

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
4	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA. A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÀ E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	UNIDADE	1.300	LS	30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 40.209,00	quarenta mil, duzentos e nove reais
5	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UNIDADE	2.600	LS	30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 80.418,00	oitenta mil, quatrocentos e dezoito reais
6	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II)-PIMIG- Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0.3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO À ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UNIDADE	2.800	LS	41,93	quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 117.404,00	cento e dezessete mil, quatrocentos e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02		R\$238.031,00		duzentos e trinta e oito mil e trinta e um reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 398.530,00		trezentos e noventa e oito mil, quinhentos e trinta reais				

[Handwritten signatures]



PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL.
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O EDITAL.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I -Projeto Básico termo de Referência deste edital.

Declaramos de que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: impostos, fretes, embalagens, seguros e demais encargos.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do equipamento, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.

Correrão por conta da proponente vencedora todos os custos que porventura deixar de explicitar em sua proposta.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

Maykel Cristian Oliveira Ferreira
MAYKEL CRISTIAN OLIVEIRA FERREIRA - MEI
CNPJ Nº: 23.374.256/0001-64

Quixadá-CE, 05 de OUTUBRO de 2021